ФІНАНСОВІ НАДХОДЖЕННЯ ПО БЛАГОДІЙНОМУ ФОНДУ ЗА 
липень-грудень 2017 РОКУ 

	Клас

 
	Липень 
	Серпень 
	Вересень 
	Жовтень 
	Листопад 
	Грудень  
	Разом 

	1
	
	
	594,00
	234,00
	216,00
	100,00


	1144,00

	2
	
	
	120,00
	126,00
	
	
	246,00

	3
	
	
	720,00
	216,00
	
	108,00
	1044,00

	4
	
	
	954,00
	216,00
	324,00
	
	1494,00

	5
	
	
	
	594,00
	126,00
	
	720,00

	6
	
	
	
	
	1098,00
	108,00
	1206,00

	7
	
	
	252,00
	324,00
	
	208,00
	784,00

	8
	
	
	126,00
	324,00
	290,00
	234,00
	974,00

	9
	
	
	740,00
	486,00
	90,00
	178,00
	1494,00

	10
	
	
	
	
	120,00
	346,00
	466,00

	11
	
	
	
	450,00
	
	300,00
	750,00

	Вчителі 
	
	
	
	2208,00
	1009,00
	1126,00
	4343,00

	Інші
	
	
	100,00
	
	5278,21
	3807,60
	9185,81

	Разом 


	
	
	3606,00
	5178,00
	8551,21
	6515,60
	23850,81


РАЗОМ: двадцять три тисячі вісімсот п’ятдесят грн.. 81 коп
Голова правління ___________________С. Мурзаков
